連江縣稅捐稽徵處為慶祝104年稅務節，特別舉辦稅務常識有獎徵答活動，歡迎地區民眾踴躍參加(限戶籍地在連江縣)，請將稅務常識答案填寫明信片上，並請於7月5日前郵寄至連江縣南竿鄉清水村139號稅捐處收，以郵戳為憑，逾期恕不受理。
稅捐處表示，為培養國民正確納稅觀念，落實宣導稅務常識，提升宣導績效和品質，特別舉辦稅務常識有獎徵答活動，藉由租稅常識問答，加強租稅宣導，增進與民眾雙向互動交流，灌輸正確租稅教育觀念。
這項稅務常識有獎徵答活動歡迎地區民眾躍參加，欲參加民眾請將答案填寫在明信片上，並請務必填寫姓名、身分證字號、連絡電話、地址，於7月5日前郵寄至南竿鄉清水村139號，全部答對的參加者，稅捐處將公開抽獎，中獎者送精美獎品一份，將一律通知至稅捐處領取。
連江縣稅捐稽徵處104年結合統一發票辦理稅務節租稅宣導有獎徵答題目

(  )1.最新修法通過自104年1月1日起身心障礙者申請免徵使用牌
     照稅，汽缸總排氣量應多少立方公分(cc)以下免繳使用牌照稅？
     超過部分必須補繳稅款。
     (1)1800cc  (2)2400cc  (3)3000cc

(  )2.未繳納使用牌照稅，經查獲使用公共道路處幾倍以下罰鍰？
     (1)1倍以下  (2)2倍以下  (3)3倍以下
(  )3.陳先生在連江縣總共有3塊土地(皆建地)，請問陳先生會收到幾 

     張地價稅單？

     (1)1張  (2)2張  (3)3張

(  )4.老劉收到今年的地價稅單，他問了鄰居為什麼我們的土地一樣
     大，可是我卻比你貴5倍！請問你知道原因在哪裡嗎？

     (1)老劉沒有向稅捐處申請自用住宅優惠

     (2)老劉沒有賄賂稅捐處的承辦人

     (3)老劉得罪了稅捐處的承辦人

(  )5.電子發票的載具中，何者係屬共通性載具？
     (1)手機條碼  (2)自然人憑證  (3)以上皆是

(  )6.統一發票最高獎金是(1)100萬  (2)200萬  (3)1000萬

(  )7.業經核准自用住宅用地稅率課徵地價稅之土地，戶籍因故遷
     出，實際還是自己住在裡面，是不是能繼續適用自用住宅用地
     稅率？

    (1)是，一次申請永久適用

    (2)否，戶籍遷出即不符合適用要件，並自戶籍遷出之次年起，
      改按一般用地課徵地價稅
(  )8.無照違章建築房屋應否課徵房屋稅(1)應課徵  (2)不需課徵

(  )9.自住房屋，必須無出租及無營業，並供房屋所有權人或其配偶
     或下列何者使用才可以？

     (1)爸爸媽媽  (2)兄弟姊妹  (3)阿姨、叔伯

(  )10.房屋稅自104年度起得申請按自住房屋稅率(1.2%)課徵者，本
     人、配偶及未成年子女計以幾戶為限？
      (1)2戶  (2)3戶  (3)4戶

